

A/S Producteers International Ltd.
Vældalen 15, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 56 33 97

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017

Jørgen Lillelund Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Producteers International Ltd. Vælddalen 15 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 56 33 97
	Stiftet: 6. marts 2015
	Hjemsted: Faurskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Lillelund Olsen, Formand Anne Mette Solvang Holger Krogsgård
Direktion	Anne Mette Solvang
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Innova Advokatfirma
Modervirksomhed	Producteers A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er globalt at drive virksomhed inden for rengøringsmaskiner til privat brug og/eller industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 344 tkr., anses for meget utilfredsstillende.

Den igangsatte aktivitet i USA har vist sig at tage længere tid end det først var forventet og der har derfor manglet salg i 2016.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 514 tkr.

Særlige risici

Valutarisici:

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer, primært US-dollar og kinesiske RMB. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb inden for de førstkommande 12 måneder. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Kapitalberedskab:

Producteers Holding-koncernen er presset på kapitalberedskabet. Koncernens pengeinstitut har tilkendegivet at kreditfaciliteterne er til rådighed foreløbigt frem til 31. december 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	6/3 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	-10.014	-5.000
Bruttoresultat	-10.014	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-356.943	-134.062
Andre finansielle indtægter	25.458	1.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86	0
Resultat før skat	-341.585	-137.206
3 Skat af årets resultat	-2.628	0
Årets resultat	-344.213	-137.206
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-344.213	-137.206
Disponeret i alt	-344.213	-137.206

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>524.525</u>	<u>867.794</u>
Tilgodehavender i alt	<u>524.525</u>	<u>867.794</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>524.525</u>	<u>867.794</u>
Aktiver i alt	<u>524.525</u>	<u>867.794</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	-485.567	-137.206
	Egenkapital i alt	<u>514.433</u>	<u>862.794</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.726	0
	Selskabsskat	3.366	0
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.092</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.092</u>	<u>5.000</u>
	 Passiver i alt	 <u>524.525</u>	 <u>867.794</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Kapitalberedskab

Producteers Holding-koncernen er presset på kapitalberedskabet. Koncernens pengeinstitut har tilkendegivet at kreditfaciliteterne er til rådighed foreløbigt frem til 31. december 2017.

	1/1 - 31/12 2016	6/3 - 31/12 2015
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86	0
	86	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.366	0
Refusion skat, Producteers Holding ApS	-738	0
	2.628	0

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	6.796	0		
Tilgang i årets løb	0	6.796		
Kostpris 31. december 2016	6.796	6.796		
Opskrivninger 1. januar 2016	-134.062	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-356.943	-134.062		
Valutakursregulering	-4.148	0		
Nedskrivninger 31. december 2016	-495.153	-134.062		
Modregnet i tilgodehavender	488.357	127.266		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	488.357	127.266		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Producteers International Ltd.
Producteers USA Inc.,	100 %	-488.357	-356.943	-488.357
Producteers USA Inc. blev stiftet i 2015 med en kapital på 1.000 USD.				
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		1.000.000	1.000.000	
		1.000.000	1.000.000	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016		-137.206	0	
Årets overførte overskud eller underskud		-344.213	-137.206	
Valutakursregulering		-4.148	0	
		-485.567	-137.206	

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har overfor Danske Bank afgivet tilbagetrædelseserklæring i mellemværende med moderselskabet, Producteers A/S. Tilbagetrædelseserklæringen er maksimeret til 866 tkr.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Producteers Holding ApS, CVR-nr. 32 28 03 58 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.